
UCHWAŁA NR XXXIX/347/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr IX/67/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
16 maja 2011 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży 

przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Staszów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Nr IX/67/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 16 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Staszów zmienionej Uchwałą Nr XLVI/454/13 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr IX/67/11 
Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 16 maja 2011 r. w sprawie ustalenia zasad przynawania diet 
i zwrotu kosztów podróży przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Staszów wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: 

Za wykonywanie zadań związanych z pełnieniem funkcji Przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Staszów, określonych w Statucie danej jednostki 
pomocniczej ustala się dietę w wysokości 250 zł miesięcznie.

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Traci moc Uchwała Nr XLVI/454/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr IX/67/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
16 maja 2011 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Staszów. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

Id: PBQLN-SDLGQ-TIIFY-NGVZU-HODKQ. Podpisany Strona 1



1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionj wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.

Id: PBQLN-SDLGQ-TIIFY-NGVZU-HODKQ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX/347/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 1 lutego 2017 r.

Zgodnie z art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada gminy może ustanowić zasady, na jakich 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych będzie przysługiwała dieta 
oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 
Obowiązująca od 1 stycznia 2014 roku wysokość diet dla sołtysów została określona Uchwałą Nr 
XLVI/454/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2013 roku i wynosi 200 zł 
miesięcznie. 
Mając na uwadze zwiększający się zakres obowiązków sołtysa jako jednoosobowego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej gminy związany m.in. z realizacją zadań z funduszu 
sołeckiego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: PBQLN-SDLGQ-TIIFY-NGVZU-HODKQ. Podpisany Strona 1




